
 1

 
COMUNITÀ  MONTANA 

“ALTO MOLISE” – Agnone (IS) 
Ente  in l iquidazione a i  s ensi  del l a  L. R.  n.  6  del  24  marzo 2011 

 

L a r g o  T i r o n e ,  7  –  8 6 0 8 1  A g n o ne  -  T e l .  0 8 6 5 7 7 8 1 3  T e l .  e  F a x  0 8 6 5 7 7 5 5 5   

E - ma i l  info@cmaltomolise.it -   

C . F  e  P .  I V A 0 00 6 37 4 09 4 8  – c . c . p .  14 6 02 8 66  –   IBAN -  IT91X0896878070000040300889 

 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

N. 24 

Data 03/05/2021 

 
OGGETTO: SERVIZIO DI ECONOMATO 
                    RIMBORSO SPESE PER IL PERIODO 
                    DAL 01/01/2021 AL 30/04/2021 

 
 

L’anno duemilaventuno, il giorno  TRE del mese di MAGGIO nel proprio Ufficio 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RICHIAMATO l’art. 10 della Legge regionale del Molise n. 6 del 24 marzo 2011 ad 
oggetto: “Soppressione ed estinzione delle Comunità montane”; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale del Molise n. 21 del 01/04/2021 di 
nomina dei Commissari liquidatori delle soppresse Comunità Montane; 
 
VISTO il Decreto del Commissario liquidatore di questo Ente n. 02 del 22 gennaio 2015 di 
conferma compiti, funzioni e competenze al personale dipendente; 
 
CONSIDERATO, che l’economo su ordine dell’Amministrazione, ha pagato varie spese 
minute nell’interesse della Comunità Montana, nel periodo dal 01/01/2021 al 30/04/2021; 
 
VISTO l’elenco delle bollette di uscita per il periodo dal 01/01/2021 al 30/04/2021, 
acquisito al prot. n. 580 del 03/05/2021, dell’importo complessivo di  
€ 1.517,92 (euro MILLECINQUECENTODICIASSETTE/92); 
 
RICONOSCIUTA la regolarita’ dei pagamenti e la necessità del rimborso per reintegrare 
l’economo; 
 
CONSIDERATO che le spese trovano capienza negli appositi capitoli del bilancio di 
previsione 2021, in corso di elaborazione, come da elenco bollette di uscita, acquisito al 
prot. n. 580 del 03/05/2021; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
 



 2

 
VISTO il bilancio di previsione 2021 i corso di elaborazione: 
 
VISTO l’art. 107, comma 3, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 
VISTO il D.Lgs. 23/06/2011 n. 118, così come integrato dal D. Lgs. 10/08/2014 n. 126, 
recanti disposizioni in materia di armonizzazione di sistemi contabili e degli schemi di 
bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi a norma degli artt. 1 e 2 della 
legge 05/05/2009 n. 42; 
 
ACCERTATA la disponibilità sui fondi assegnati; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto 
di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del 
Servizio Finanziario; 
 

DETERMINA 
 
DI LIQUIDARE E PAGARE le spese di cui all’elenco in premessa riportato per l’importo di 
€ 1.517,92 (euro MILLECINQUECENTODICIASSETTE/92) emettendo a favore 
dell’economo i relativi mandati di pagamento con imputazione ai capitoli a fianco segnati. 
 
  
 IL RESPONDABILE DEL SERVIZIO 
 F.TO  Rag. Mirella Rotolo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
 

 
 

Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.151, comma 4, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) e 

registrazione dell’impegno di spesa. 

Li  03/05/2021  

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.TO rag. Mirella Rotolo 

 

 

 
In data 03/05/2021 copia della presente determinazione viene trasmessa a: 
 Commissario Straordinario 
 Area Finanziaria 

 Il Segretario Generale 

 F.TO Dott.ssa Immacolata Di Carlo 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio della Comunità Montana 
“Alto Molise” in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi e pubblicata sul sito web istituzionale di questa 
Comunità Montana “Alto Molise” (Art. 32 Legge 18/06/2009  n. 69). 

li 03/05/2021 

 Il Segretario Generale 

 F.TO  Dott.ssa Immacolata Di Carlo 
 
 
Prot. N. 583 DEL 03/05/2021 
 
Reg. N. 44 DEL 03/05/2021 
 
 
Copia conforme all'originale 
 
Lì 03/05/2021 

                               Il Segretario Generale 

  Dott.ssa Immacolata Di Carlo 
 
 
 
 


